
№89/31 О начале выдвижения кандидатуры для назначения  членом избирательной комиссии 

Автор: Administrator
11.04.2011 08:59 - Обновлено 26.05.2011 18:51

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

От 17.12.2010                                                                                     №89/31

РЕШЕНИЕ

 О начале выдвижения кандидатуры для назначения
членом избирательной комиссии муниципального
образования сельское поселение « Раздольевское»

 В связи с дополнительным формированием избирательной комиссии муниципального
образования  сельское поселение « Раздольевское»  в соответствии с требованиями
пункта 5  статьи 13 и пункта 3 статьи 16 Закона Владимирской области от 13.12.2003 №
10-ОЗ « Избирательный кодекс Владимирской области» и Уставом муниципального
образования                              « Раздольевское» - сельское поселение , Совет народных
депутатов сельского поселения « Раздольевское»   

Р Е Ш И Л  :

1. Объявить о начале выдвижения кандидатуры для назначения в состав избирательной
комиссии муниципального образования сельское поселение « Раздольевское» с правом
решающего голоса.
2. Установить срок внесения предложений по кандидатурам для назначения в состав
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение «
Раздольевское»  с правом решающего голоса с 17 декабря по 26 декабря 2010 года
включительно.
3. Предложения представлять в Совет народных депутатов сельского поселения «
Раздольевское» по адресу : пос.Раздолье, ул.Первомайская,1 в порядке,
предусмотренном статьей 22, статьей 27 Федерального Закона « Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации».
 Справки по телефону :  35-237
4. Решение подлежит опубликованию.

И.о.главы муниципального                                      Председатель Совета 
образования                                                               народных депутатов

 1 / 2



№89/31 О начале выдвижения кандидатуры для назначения  членом избирательной комиссии 

Автор: Administrator
11.04.2011 08:59 - Обновлено 26.05.2011 18:51

 О.С.Бояркина                                                  В.П.Терентьева

  

 2 / 2


